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Tisztelt Partneriink!

Orommel tajékoztatjuk, hogy a Pazmany Péter Katolikus Egyetem 2026 tavaszan teljesen megujult
formaban rendezi meg egyetemi Allasborzéjét.

Az esemény idei ujdonsaga, hogy harom Kar - a Bolcsészet- és Tarsadalomtudomanyi Kar, az Informacios
Technolégiai és Bionikai Kar, valamint a Jog- és Allamtudomanyi Kar - kézosen hivja életre az eseményt.
A karok sokszin(iségéhez igazodva, mindharom kar kiilon-kiilon biztositja a helyszint a kiallitok és
hallgatok talalkozasahoz.

Célunk, hogy a hallgatéink szamara mar tanulmanyaik alatt is minél szélesebb kor( szakmai és
karrierlehetéseget biztositsunk, partnereink szamara pedig egyedulallé alkalmat szeretnénk kinalni a
kapcsolatépitésre és a tehetségek megszolitasara.

IDOPONT: 2026. aprilis 22-24.
HELYSZIN: Pazmany Péter Katolikus Egyetem, Budapest

Bizunk benne, hogy On is csatlakozik hozzank ezen a kiemelt eseményen, és egyitt formaljuk hallgatéink
szakmai jovéjét!

A rendezvény pontos idoépontjai és helyszinei:

BTK ITK JAK

2026. aprilis 22. 2026. aprilis 25. 2026. aprilis 24.

1111 Budapest 1083 Budapest 1088 Budapest
Bertalan Lajos u. 2. Prater u. 50/A Szentkiralyi u. 28.

Programleiras és tovabbi informacidk az alabbi weboldalon olvashatoak:

https://allasborze.ppke.hu
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https://allasborze.ppke.hu/

Regisztraciés csomagunk tartalma:

2-9 nm terllet biztositasa (pontos méretek karonként valtoznak)
szukség esetén szék és asztal biztositasa
igény szerint aramviteli lehet6ség és WIFI elérhetéség

az esemény ideje alatt a cégek képviseléinek catering biztositasa

Részvételi lehetdségek:

100 000 Ft/Kar, tobb Karon valo kitelepiilés megrendelése esetén plusz megjelenési lehetéséget
biztositunk online fellileteinken. Tovabbi részletekert, kérdés esetén keresse kollégainkat!

Kapcsolatok:

allasborze@ppke.hu

Bolcsészet- és Tarsadalomtudomanyi Kar:

Vigh Angelika - vigh.angelika@btk.ppke.hu
Dallman Kristof - dallman.kristof.gergo@btk.ppke.hu

Informacids Technoldgiai és Bionikai Kar:

Nyiri Krisztina - nyiri.krisztina@itk.ppke.hu
Mandacsko Eszter - mandacsko.eszter@itk.ppke.hu

Jog- és Allamtudomanyi Kar:

Subert Lilla Rita - subert.lilla.rita@jak.ppke.hu
Rippel Veronika - rippel.veronika@jak.ppke.hu

Ha szeretné, hogy felvegyiik Onnel a kapcsolatot REGISZTRALION most, az épiiletek
befogaddképessége véges, igy a jelentkezés sorrendjében toltjuk fel a helyeket!

Szeretettel varjuk a Pazmany Allasborzéjén!
2026. aprilis 22-24.
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